PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SA DE CV
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

FINANCIAMIENTO PUBLICO
FINANCIAMIENTO PRIVADO
TOTAL DE INGRESOS

COSTO DE VENTAS
UTILIDAD O PERDIDA BRUTA

EGRESOS

OPERACION ORDINARIA:

SUELDOS Y SALARIOS DEL PERSONAL

SERVICIOS GENERALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

PROPAGANDA INSTITUCIONAL

GASTOS FINANCIEROS

ACTIVIDADES ESPECIFICAS

MULTAS INE CEPPAC

CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO EDUCACION Y FORMA
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LOS JOVENES
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
TAREAS EDITORIALES

CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE MUJERES
TOTAL DE EGRESOS

OTROS INGRESOS Y GASTOS
RENDIMIENTOS FINANCIEROS
VENTA DE ACTIVO FIJO

OTROS GASTOS

COSTO DE VENTAS ACTIVO FIIO
TOTAL

RESULTADO INTEGRAL DE FINANCIAMIENTO
INTERESES A FAVOR

INTERESES A CARGO

UTILIDAD CAMBIARIA

PERDIDA MONETARIA

EFECTO MONETARIO

RESULTADO INTEGRAL DE FINANCIAMIENTO

SUPERAVIT O DEFICIT

3,989,001
0
3,989,001

0
3,989,001

516,646
2,004,076
584,684
24,491
9,433

0

0

23,200

0

23,200
3,162,529

19

826,478



